

Bosholdt ApS

Knud Bro Allé 9, 3660 Stenløse

CVR-nr. 27 22 44 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5-17



Michael Bosholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bosholdt ApS
Knud Bro Allé 9
3660 Stenløse

Telefon: 47177505
Hjemmeside: www.bbit.dk

CVR-nr.: 27 22 44 23
Stiftet: 23. marts 2003
Hjemsted: Stenløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Bosholdt
Susanne Bosholdt
Peter Fredgaard

Direktion

Michael Bosholdt

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed indenfor undervisning og produktion af IT-produkter samt handel, rådgivning og finansiering indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.484 t.kr. mod 1.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.483.909	1.716
1 Personaleomkostninger	-1.432.420	-1.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.446	-27
Driftsresultat	16.043	285
2 Andre finansielle omkostninger	-1.428	-7
Resultat før skat	14.615	278
Skat af årets resultat	-12.355	-60
Årets resultat	2.260	218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	2.260	18
Disponeret i alt	2.260	218

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	18.333	37
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.333</u>	<u>37</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.230	50
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.230</u>	<u>50</u>
Deposita	66.038	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.038</u>	<u>66</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>117.601</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	380.314	174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.761	256
Udskudte skatteaktiver	3.700	2
Tilgodehavender i alt	<u>493.775</u>	<u>432</u>
Likvide beholdninger	627.687	440
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.121.462</u>	<u>872</u>
Aktiver i alt	<u>1.239.063</u>	<u>1.025</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	116.973	115
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
	Egenkapital i alt	241.973	440
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	15.079	9
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	133.600	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.928	119
	Gæld til tilknyttede virksomheder	65.492	0
	Selskabsskat	12.562	60
	Anden gæld	653.429	397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.090	585
	Gældsforpligtelser i alt	997.090	585
	Passiver i alt	1.239.063	1.025

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.231.392	1.207
Pensioner	134.921	134
Andre omkostninger til social sikring	30.065	12
Personaleomkostninger i øvrigt	36.042	51
	1.432.420	1.404
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.428	7
	1.428	7
3. Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingspro- jekter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar 2016		55.000
Kostpris 31. december 2016		55.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		18.333
Årets afskrivninger		18.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		36.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		18.334

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	84.343	359.896
Kostpris 31. december 2016	84.343	359.896
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	84.343	309.552
Årets afskrivninger	0	17.113
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	84.343	326.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	33.231

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	114.713	200.000	439.713
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overdørte overskud eller underskud	0	2.260	0	2.260
Egenkapital 31. december 2016	125.000	116.973	0	241.973

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 98 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bosholdt Holding ApS, CVR-nr. 29 50 91 82 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 88 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.